2

[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

Р Е Ш Е Н И Е
О награждении Почётной грамотой Думы города Нефтеюганска
Принято Думой города

30 октября 2024 года

В соответствии с разделом 7 Положения о наградах и почётном звании муниципального образования город Нефтеюганск, утверждённого решением Думы города от 31.10.2016 №30-IV, руководствуясь Уставом города Нефтеюганска, Дума города решила:
1. Наградить Почётной грамотой Думы города Нефтеюганска за безупречную работу и достигнутые успехи в труде Мельник Оксану Михайловну, педагога дополнительного образования муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр дополнительного образования «Поиск».
2. Наградить Почётной грамотой Думы города Нефтеюганска за добросовестное отношение к исполнению служебных обязанностей и в связи с празднованием Дня сотрудника органов внутренних дел Российской Федерации:

Козеркину Екатерину Николаевну, начальника отделений специальных технических мероприятий ОМВД России по городу Нефтеюганску;
Пивенко Андрея Викторовича, оперуполномоченного отделения по раскрытию преступлений против собственности отдела уголовного розыска ОМВД России по городу Нефтеюганску;

Валова Вячеслава Сергеевича, инспектора (дежурного) группы режима спецчасти специального приемника для содержания лиц, подвергнутых административному аресту ОМВД России по городу Нефтеюганску.

3. Наградить Почётной грамотой Думы города Нефтеюганска за многолетний добросовестный труд, безупречную работу и значительный вклад в развитие местного самоуправления города Нефтеюганска и в связи с 30-летием Думы города Нефтеюганска Индину Инну Георгиевну, руководителя аппарата Думы города Нефтеюганска.

4. Опубликовать решение в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
5. Решение вступает в силу после его подписания.
Председатель Думы города

             М.М.Миннигулов
30 октября 2024 года
№ 665-VII